
UCHWAŁA NR XL/523/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego oraz objęcia dodatkowych udziałów w Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach 

Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta 
Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9607), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

w Siedlcach ul. Leśna 8 , 08-110 Siedlce wkładu niepieniężnego w postaci sieci i urządzeń kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej o wartości netto 8 346 327,00 zł (słownie: osiem milionów trzysta czterdzieści 
sześć tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych) 

2. Szczegółowy opis wkładu niepieniężnego zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 0998631B-94DD-4F21-A743-E628B9594A3E. Uchwalony Strona 1



  

                                                                                                           

Element Ilość Wartość netto

Kanalizacja sanitarna PVC 200 mm 2 741,50 mb                  1 268 415,00    

Kanalizacja sanitarna PVC 160 mm 198,50 mb                       51 387,00    

Przepompownie ścieków 2 kpl.                     356 420,00    

Kanalizacja sanitarna tłoczna DN90mm 1 751,00 mb                     212 976,00    

              Razem                  1 889 198,00    

Element Ilość Wartość netto

Kanalizacja sanitarna PVC 250 mm 900,90 mb                     914 048,00    

Kanalizacja sanitarna PVC 200 mm 2 472,00 mb                  1 334 346,00    

Kanalizacja sanitarna PVC 160 mm 480,20 mb                     145 031,00    

Kanalizacja sanitarna tłoczna DN90mm 1 044,70 mb                     254 357,00    

Przepompownia ścieków 2 kpl 212 976,00   

              Razem 2 860 758,00   

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Purzec, Strzała

Element Ilość Wartość netto

Kanalizacja sanitarna PVC 200 mm 3 159,00 mb                  2 192 371,00    

Kanalizacja sanitarna PVC 160 mm 775,00 mb                     300 943,00    

Kanalizacja sanitarna tłoczna DN110mm 957,00 mb                     299 577,00    

Kanalizacja sanitarna tłoczna DN90mm 1 376,00 mb                     287 160,00    

Przepompownia ścieków 6 kpl 516 320,00   

              Razem 3 596 371,00   

OGÓŁEM:  8 346 327,00 zł netto

(słownie: osiem milionów trzysta czterdzieści sześć tysięcy trzysta 

dwadzieścia siedem złotych)

1. Kanalizacja sanitarna w miejscowości Stok Lacki ulice Gryczna, Bukietowa, 

Dolna, Bursztynowa, Promienna

2. Kanalizacja sanitarna w miejscowości Stok Lacki Folwark ulice Wiosenna, 

Baśniowa, Piaskowa

Załącznik do uchwały Nr XL/523/2022
Rady Gminy Siedlce
z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 0998631B-94DD-4F21-A743-E628B9594A3E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

